3.3.91.39.000 – Outros Serviços De Terceiros Pessoa Jurídica – INTRA- ORÇAMENTÁRIO 

Fonte de Recurso: 150000150000 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE 

IMPOSTOS - SAÚDE 

Ficha: 000021 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1. O valor global estimado do presente contrato é de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil 

reais), podendo os preços variar conforme consumo que deverá ser comprovado com 

medição das faturas. 

CLÁUSULA QUINTA – MODELOS DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAIS 

5.1. O regime de execução contratual, deveres e obrigações, modelo de gestão, assim